*Sententia.* Princeps occidens nondum sententia damnatos. *I. 3. n. 377.* Quid agendum Judici si utriusque sit opinio probabilis? *I. 4. n. 209 et 210.* Judex ferens injustam sententiam. *n. 214.* Sententia iusta an obliget in conscientia? *n. 215.* An sententia ferenda pro posseatore cum opinione probabili? *n. 210. Qu. II.* Si per sententiam Judicis fiat divortium, an possit innocens conjux alterum adulterum recicare. *I. 6. n. 967.* An ad divortium requiratur sententia Judicis. *n. 968.* Facto divortio per sententiam, an possit vir fieri Religiosus aut Sacerdos. *n. 969.* Quando censuræ sint latæ sententiæ, vel ferendæ. *I. 7. n. 7.* Requisita ad sententiam censuræ. *n. 59 ad 61.* Si censura sit lata per sententiam particularem, quis possit absolvere. *n. 72.* Quid si per sententiam generalem. *n. 73.*

*Sepelire* in loco sacro eum qui seipsum occidit. *I. 3. n. 375.* Sepelire laicos in Ecclesia Monialium. *I. 4. n. 62.*

*Sepulluræ* jus an possit vendi? *I. 3. n. 71. v. Notandum.* Sepultura privantur excommunicati. *I. 7. n. 186.* An hæretici non denunciantur? *n. 187. ibid. et seq.*

*Servilia* opera quæ sint? *lib. 3. num. 272.* Quæ non sint? *n. 274.* Injungere servilia infidelibus. *n. 271.*

*Servitus* an irriteret Matrimonium. *I. 6. ex n. 1017.* An inducat irregularitatem. *I. 7. n. 455.*

*Servus* captus in bello an possit fugere? *I. 3. n. 350.*  
*Sexagenarius*, vide *Senex*.

*Sigillum* Confessionis, vide *Summarium lib. 6. Dub. I.* In dubio an quid noveris ex Confessione, etc. *n. 637.* An danda schedula non absoluto. *n. 639.* An possit vitari pœnitens prolixus sermone. *n. 644. v. Dicitur.* Si Confessarius interrogetur de audiendis. *n. 645.* An liceat uti opinione probabili circa sigillum. *n. 633.* An quoad sigillum præcavendæ leves suspicione. *n. 661.*

*Signum.* Muto confitendum est signis. *I. 6. n. 479. v. Quær. Et in Prax. Confess. n. 102 et 103.* Signa extraordinaria doloris quæ sint. *I. 6. n. 460. Et in Praxi n. 67.*

*Similitudinaria* bigamia quæ sit. *I. 7. n. 448.* An Episcopi in ea dispendent. *n. 452.*

*Simonia*, et *Simoniacus*. Quid et quotuplex sit Simonia. Vide *Summ. lib. 3. Dub. III. Art. I.* Quæ sint pœnæ simoniae? Vide *I. 3. ex n. 105.* An et cui restituendum quod est simoniace acceptum? Vide *I. 3. ex n. 113.*

*Simulatio* an semper illicita? *I. 3. n. 171. v. Quæritur.* *Simulatio* Sacramentorum. *I. 6. n. 59 et seq.*

*Simultas* inter materiam et formam Sacramentorum. *I. 6. n. 9. 10 et 11.*

*Situs* an sit de præcepto in Officio? *I. 4. n. 179. Qu. IV.* An liceat conjugi coire situ innaturali. *I. 6. n. 917.* An sic petenti alter teneatur reddere. *n. 946.*

*Societas.* Quomodo fit contractus societatis? *I. 3. n. 904.* De conditionibus ad societatem requisitis. *n. 905.* Quid veniat nomine *Damnum*, et *Expensarum*. *n. 905 et 906. ibid. et seq.* Quomodo dividendum capitale, et lucrum, aut damnum. *n. 907.* De Societate inter fratre

## INDEX ALPHABETICUS.

269

tres. *ib. Quær. V.* Quomodo terminetur societas. *ib. Qu. VI.* Societas in *Tribus contractibus*. *n. 908. ib. et seqq.* Societas *Animalium*. *n. 909.* Societas ad *Coput salvum*. *ib. Quæritur 3.*

*Socius* deducens sibi expensas itineris. *I. 3. n. 906.* An tenearis recipere Officium cum socio, si nequis solus? *I. 4. n. 158. v. Item.* An beneficiarius teneatur conducere socium, etc? *ibid. v. An autem.* Recitans cum socio an teneatur repete, quæ non percipit? *I. 4. n. 163. v. Qu. II.* Recitas cum socio mutilante. *n. 165. v. Hinc.*

*Sodomia* perfecta, et imperfecta. *I. 3. n. 466.* Pollutio habita ex tactu pueri an sit sodomia? *n. 467.* Explicandum an agens vel patiens? *n. 468. ib.* Sodomia inter conjuctos an sit incestus. *n. 569. ibd. et seq.* Pœna sodomitarum. *n. 470.* Requisita ad eas incurendas. *n. 471.* An Clerici patientes eas incurrant? *ibid. v. Si magis ibid.* An incurvant ante sententiam? *n. 472.* An mutua pollutio inter mares sit sodomia? *n. 467.* An ob sodomiam liceat divortium. *I. 6. n. 962.*

*Solemnitates* si deficiant in contractibus. *I. 1. n. 151. et I. 3. n. 711.* Si deficiant in testamento. *I. 3. n. 927.* Solemnitates requisitæ ad testamenta. *n. 921.* Ad testamento rusticorum. *n. 925.* Quid de testamento ad pias causas? *n. 922.* Solemnitates requisite in alienatione honorum ecclesiasticorum. *I. 4. n. 187. v. Nota V.* Quando alienatio possit fieri sine solemnitatibus? *ibid. Nota VI.* Solemnitates in Matrimonio vetitæ tempore feriarum. *I. 6. n. 983.* Solemnitates ad ferendas sententiam censuræ. *I. 7. n. 59 ad 61.*

*Sollicitatio.* Bulla contra sollicitantes. *I. 6. n. 675.* Clausulæ. *I. In actu sacramentalis Confessionis. n. 676.* *II. Immediate ante vel post. n. 677.* *III. Occasione, vel pretextu Confessionis. n. 678 et 679.* *IV. In Confessionario, vel quocumque loco, etc. n. 680.* Quid si fiat in Confessionario sine simulatione. *ibid.* Qui sint denunciandi. *ex n. 681.* Qui teneantur denunciare. *ex n. 693.* Accusans injuste de sollicitatione incurrit casum Papalem, sed sine censura. *I. 6. n. 693. v. An autem.* De sollicitationibus dubiis. *ex n. 702.* Peine contra sollicitantes. *n. 705.*

*Solutio* dilata an augeat pretium rei? *I. 3. n. 810.*  
*Somnus.* Pollutio secuta in somno. *I. 3. n. 485.*

*Sors* dividenda inter socios. *I. 3. n. 907.* Damnum sortis an semper spectet ad dominum? *ibid. Qu. III.* Quid si fiat pactum quod sit commune? *ibid. Qu. IV.*

*Sortes* divinatoriae an licitæ? *I. 3. n. 10. v. 11.* Sortes divisoriæ. *ib. v. 12. ibid.*

*Sortilegium* quid sit. *I. 3. n. 6. in fin.*

*Species.* An blasphemiae contra Deum et Santos differant specie? *I. 3. n. 132.* An in sacrilegio explicandæ species subalternae? *n. 34.* An aspectus turpes induant speciem objecti? *I. 3. n. 421. v. Notant.* An differat specie copula sponsi cum alia? *n. 447. (Vide etiam l. 6. n. 847.)* An omnes incestus sint ejusdem speciei. *I. 3. n. 448. (Vide etiam l. 6. n. 469.)* Radices diversitatis specierum. *I. 5. n. 30 et 31.* An peccata distinguuntur specie ex diversitate Praeceptorum? *I. 5. n. 33.* Peccatum specie levius cum peccato speciei superioris. *n. 34.* Pactum in mutuo, ut reddatur res in eadem specie. *I. 3. n. 782.* Species Eucharistiae infra quantum temporis consummentur. *I. 6. n. 225.* An utraque species requiratur ad Sacrificium. *n. 195 et 196. ac n. 306.* An ex assumptione utriusque speciei habeatur plus gratia? *n. 228.*

*Specificatione* acquiritur dominium. *I. 3. n. 496.*

*Spes.* Spei actus. *I. 2. n. 7.* De præcepto spei. *ex n. 20.* Peccata

contra spem. *ibid. et n. 21.* Mutuans ob spem lucri. *I. 3 n. 762.*  
Dans spirituale ob spem temporalis. *n. 54.*

*Sponsalia.* Qualis debeat esse promissio sponsalitiae, vide *summ. I. 6 ex n. 831.* Desponsalibus per metum. *ex n. 844.* De obligatione sponsaliorum. *ex n. 845.* An obligent statim. *d. n. 845.* An cogendi nolentes. *n. 846. ib. et seq.* Fictè promittens. *n. 847. v. 4.* (*Et I. 3. ex n. 642.*) Si quis contrahit sponsalia cum duabus. *n. 848.* Filii si inscisis parentibus, etc. *n. 849.* An disparitas irritet sponsalia. *n. 851.* Resiliens a sponsalibus. *n. 852 et 853.*

Quomodo dissolvantur sponsalia. I. Per matrimonium cum alia. *I. 6. n. 855.* II. Per mutuum consensum. *n. 855.* III. Per impedimentum dirimens. *n. 857.* IV. Ob crimen alterius. *n. 860.* An per fornicationem alterius. *n. 861.* V. Per mutationem notabilem. *n. 863.* VI. Per discessum alterius. *n. 866.* VII. Per lapsum temporis præfixi. *n. 867.* VIII. Per susceptionem Ordinis sacri, vel ingressum in Religionem. *n. 869.* IX. Per votum castitatis. *ib.* Vide in *Summario ex n. 870.* An solvantur sponsalia per hæreditatem supervenientem, vel conjugium opulentius? *n. 876.* An per dissensum parentum. *n. 877.* An ad solutionem requiratur auctoritas judicis. *n. 878.* Ad solutionem quæ probatio requiratur in foro externo, et quæ in interno. *d. n. 878.* *Dub. 2.* An ex sponsalibus incertis, aut conditionatis oriatur impedimentum publicæ honestatis. *n. 1061.* An ex justè dissolutis. *n. 1063.*

*Sponsio* quid, et an licita? *I. 3. n. 869.* Sponsio de peccato committendo. *n. 870.* Si unus spondeat plus quam alter. *n. 878.* Quid si unus certò sciat? *n. 879.*

*Sponsus.* An liceant tactus inter sponsos? *I. 3. n. 431.* (*Videtur etiam I. 6. n. 854.*) Sponsus cognoscens aliam. *I. 3. n. 447.* (*Vide etiam I. 6. n. 847.*) Sponsus se delectans de copula futura? *I. 5. n. 23 et 24.* Sponsus si sit excommunicatus, vel peccator, an possit sponsa cum eo nubere *I. 6 n. 55.* An inter sponsos liceant tactus, et oscula. *n. 854.* An fornicatio sponsorum differat specie. *n. 847.* An per fornicationem alterius solvantur sponsalia. *n. 861.* Quid si uterque fornicetur. *n. 862.* An liceat contrahere cum defectu occulto. *n. 864 et 865.* An solvantur sponsalia, si unus sponsorum discedat. *n. 866.* An sponsi teneantur impedimentum fateri. *n. 1000.* Quid si sponsus cognoverit consanguineam sponsæ post dispensationem. *n. 1140.* Quid si sponsi incestuose coeant, antequam exequatur dispensatio. *n. 1141.* Si sponsi sint diversæ Diœcesis, an unusquisque dispensandus à proprio Episcopo. *n. 1142. ibid. et seq.*

*Spurius* non tenetur credere matri. *I. 3. n. 654.* Quid possit petere à patre, et matre? *n. 951.* Si pater relinquat bona alteri, ut tradat spuriu. *n. 952.* Vide *Illegitimus.*

*Statutum.* An Religiœ teneantur ad nova statuta? *I. 4. n. 43.*

*Sterilitas* an sit causa, ut remittatur pensio? *I. 3. n. 860.*

*Stipendum* an possit peti à famulo conducto si discedat? *I. 3. n. 345.* An elapsò triennio. *n. 347. ib.* Si famulus inserviat nullo statuto stipendio? *n. 348.* An possit sibi compensare stipendium? *n. 349. ib.* An debatur stipendium famulo ægrotō, aut expensæ curationis. *I. 3. n. 864.* Stipendium Advocati. *I. 4. n. 224 et 235.* Stipendium Procuratoris. *n. 233.* Sacerdos celebans ob stipendium Missæ, etc. *ib. 3. num. 55.* Stipendium Missæ, vide *Summariū I. 6. ex n. 315 ad 333.* Sacerdos differens celebrationem, *n. 317 Qu. II.* Quid si Missæ tradantur

Communitati. *ib. v. Advertit.* A quo et quomodo taxandum stipendum. *n. 319 et 320.* An liceat pacisci de stipendio. *ib. Dub. 4.* Non licet retinere partem stipendi. *n. 321.* Qui tamen excipiuntur. *ib. v. Ab hac.* Cui restituenda pars retenta. *n. 322.* *Dub. I.* Quid de executore. *ib. Dub. 2.* De colligente eleemosynas. *Dub. 3. ibid.* An possint commutari Missæ majoris stipendi cum Missis minoris. *Dub. 4. ibid.* De administratore Ecclesiæ. *Dub. 5.*

De obligatione beneficiarii, et Parochi applicandi Missas. *I. 6. n. 323 ad 326.* De Missis votivis sub stipendio. *n. 327.* De loco et tempore designato à Fundatore. *n. 328. ib.* Quid si Episcopus dispensem. *n. 329.* De obligatione Capellani celebrandi, et per seipsum. *n. 330.* An possit aliquando omittere vel celebrare pro conjunctis, etc. *n. 332.* An in die Defunctorum possit accipi stipendum. *n. 338.*